conversionem sancti Pauli , anno Domini millesimo ducentesimo no-

nagesimo quinto. »

GLVI.

Prior et conventus sancti Pétri honorariuni stipendium Bartholonia?o , abhali abdicanti

,

de monasterii bonis statuunt.

24 jui. IÎ95. « In nomine Domini, amen. Universis presens instrumentum pu-

blicum inspecturis, prior et conventus monasterii sancti Pétri Carno-

tensis, salutem in omnium Salvatore. Noveritis quod, cum vir venera-

bilis pater in Christo ac pastor noster Bartholomeus ', divina provi-

' Bartholoraxus abbas munus suuin déposait a. lagS, obiittjue a. iSog.
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Jentia, monasterii nostri quondam abbas, considerans et attendens

quod, tam propler senilem etatemquam piopter inipolenclam ac de-

bilitatera sui corporis, que claro clarius evidenter apparent, nos ac

nostrum monasterinm non posset commode in tempoialibus et spiri-

tualibus gubernai-e, nec jura ipsius nostri monasterii defensare; et

quod, si ipse in statu suo remaneret, detriraentum lam in temporalibus

quam in spiritualibus et periculum eidem nostro monasterio immine-

ret; ipseque humiliter, propter causas predictas, simpliciter et abso-

lute ac libère, de auctoritate et assensu reverendi patiis et domni domni

S. ', Dei gratia, Carnotensis episcopi, motuproprio quantum in se fuit,

in manibus venerabilis et discreli viri S., prepositi de Auversio, in

ecclesia Carnotensi , loco et nomine domni episcopi, ex potestate ipsi

preposito et venerabili viro officiali Carnotensi ab eodem domno epi-

scopo, per suas patentes litteras, in liac parte specialiter commissa ; sub

istis verbis, cuilibet in solidum, présente ipso ofiiciali Carnotensi, regi-

men et administrationem hujusmodi publiée in noslro capitule pure

et libère resignarit; dictamque resignalionem sic factam iidem pre-

positus de Auversio et officialis Carnotensis, cognito plenius de impo-

tentia et debilitate predictis , loco et nomine dicti domni episcopi

,

duxerint admittendum. Nos, attendentesquod idem domnusBartholo-

meus, quondam abbas noster, per longa tempora circa l'egimen nostri

monasterii laudabiliter et fideliter in spiritualibus et temporalibus

laboravit, et quod, per ipsius regirainis prudenciam, nobis dictoque

nostro monasterio, tam in capitequam in membris, bona quamplurima

pervenerunt, redditus augmentando, edilîcia ampliando; necnon in

spiritualibus, quantum cum Deo et justicia polerat, secundum ordi-

nis disciplinara humaniter insistendo, bonos confovendo, malos cor-